Alia locutio Mirenuſ.

Allidus eſtis fr̄. interprandēduz hodie habuistiſ  
pifces ego at carebā Di. cepi te reſeruaculo meo.  
quippe ſic ceneo q̄ fuat dū p̄t dū eget aliquid reperiet. om  
nia at ſi degluciant dū aponant nobis cū nihil aponi  
tur carem<sup>9</sup> Mi. optie opinamī ac meli<sup>9</sup> intelligit. ho  
die certe cogitabā qñ vos comedē vidi: ille sagax ē et ſoler  
cia n̄ carz vt plerūq; reclidit cibos meliores nō deuorat vi  
pmlti ſolent ppter gulam explendā. ſed pocius pncessiſ  
tate v̄it Di. etem̄ mea fert ſnā quāto ipa ſūt cibaria eſu  
meliora tantaq; pcius ſumi debeant. itaq; ducem ſeqmūr  
naturam. nā multo pauciores p̄turit res p̄cias quā vi  
les. omni nascit in orto infelix vrtica. at in locis culicioz<sup>b</sup>  
mollia crescūt. viola hoc quoq; a medicis audiuisse nō ſū  
beniuolētia in mentē venit. cū appetitu ceflandum eſſe cuꝝ  
ſerculis v̄timur delicatis qui em̄ immoderate ſumit pml

tos morbos subire solet Mi. optime frater quando satu-  
ratus p̄munitis cibarijs ita vt esuriem nullā sencio. iam  
cuīz delicata afferunt̄ p̄mptus appetit̄ est! ac si antea nihil  
comedissem nihil in residuo reliquo Di. haud paꝝ corpo-  
ri officit si satur comederitis Mi. estimetis autēz nocereſ  
Di. estimo et id vereſcio siquidem iliusmodi ferculis na-  
tura gaudet nimiū attrahit anteq̄m digeritur ac inde cre-  
bro podagra generatur crebroꝝ lepra p̄inde diciores in  
mundo delicate lauteqz semp viuūt raro gaudēt sanita-  
te. ni assit frequentia quadam medici vigilantia Mi. hui  
quid narratis. equidē incussistis mihi nauseam abhorreo  
em a talibꝝ amplius cibis Di. abhorrendum non est fz su-  
mendus parce. atqz ita vti nō abuti licet Mi. modo non  
miror escas illas ceteri cum careant vos habere et ego q̄  
nunc pariformiter faciam Di. in reseruaculo meo nuces  
ad hoc sunt. suntqz pira poma pisces. cogito frequent me  
cum in edendo rationē esse habendam. ne cibus qui sani-  
tatis causa recipit̄ in morbum vertatur. neue potus egri-  
tudinem inferat Mi. et ego om̄i rationis conatu operam  
dabo et vos sequar Di. si sapitis certe ventri dabitis ad  
sustētationē nihil vero ad voluptatē Mi. nunc causā ego  
cognosco impulsus v̄i. q̄ plerūqz vobis sunt et pisces et  
alia cum ceteri deglutiuerē. et reuera mihi cred̄ tu verisile  
est Di. vultis ad hoc ostendam vobis nuces poma et mul-  
tarū arborum fructus quos reseruabaz ante quindenam  
cogitandū est eos ipsos fructus datos nobis esse ad refe-  
ctionē. itaqz parce debem̄ sumē. qui vero recipit quantū  
v̄sus ip̄e appetit nec cesseſ donec venter tumet. et in guttu-  
re quasi alijs generatus gustus/ is nociu? sibi ē et natu-  
ram debilitat suam vim qz eo infert Mi. gratia sit vobis  
amantissime frater de tam salubri eruditōe uestra. et be-  
ne mihi q̄ hec audiui que profutura esse spero valete Di  
et vos perpetuo.)

Alia locutio mirenuſ.

Rater dinelle notastis intercenādum quam turbe  
vism in nos m̄gr̄ coquine contulit. oblique vidit  
velut si fuisset ira concitat̄ causa vero me latet Mi. vul-  
tis vobis exponam! Di. exponite queso pcare frater Mi  
caseos attulit duos alter recens: putridus alter erat. et fe-  
re om̄es de recenti scidebant et pleriqz frusta magna. ar-  
bitratur ip̄e in rem non fore atq; id qñ noui vix a risu me  
continere potui sed eo plus accepi de caseo meliore Di. ne  
ip̄m quidem iuuat. etiamſi omnem ostendit pcitatem. ex  
istiat forte q̄ sui sunt casei. nobis alia longa est sententia  
Mi. crastina luce attente animaduertetis et profecto me  
inuenietis nihil eē mentitum Di. faciam equidem et si ple-  
ne istud intellexero frustū accipio eo īgencius. nō enim  
de manibus eius euenit bona nostra sunt. qđ si ei difficile  
est adiutabat veterem abdicare p̄uetudinem dedisset vnt  
cuiqz quod suū fuisset Mi. p̄be narratis. nam vt conuen-  
tui aliqd possunt detrahere illa et itē alia incepta sunt. et  
officiales nostri fauoris gratia dño ad aures currunt gra-  
tiose suadentes fieri quo antiqu⁹ mos abicit. quod cōmu-  
nicati est detrimentū. q̄ si om̄es eiusdem ani essemus atq;  
psili certe hec ipsa non pateremur Di. clamāt omnes ob-  
edientiam esse tenendam. et cū maior ps consenserit et ip̄  
im̄p̄mis seniores nihil p̄fert iuniores repugnare Mi. ita-  
q̄ inter nos discordia facit vt m̄la amittam⁹ que iure cre-  
dere nobis debent Di. deus bene vertat in me posituz nō  
est superioribus parere si bñ regūt bñ quoqz habebunt. si  
benedicti in regnum patris mei. maledicti in ignem eternuz  
Mi. optima ē sententia vestra pulsus est ad primam va-  
lete Di. et vos feliciter.

Ellia locutio mirensis :

Emper nobis appontantur oua danturq; ad cibū  
quottidianū. nō mō non libent ip̄is vtor: s; inui-  
tus q; ip̄a respicio Di. ouis pfecto carē vñq; nequim? eq;  
dem si vt caro sic et oua nobis interdicerent cūctis mise-  
riores essem?. tñ pter pisces null? eēt cuiuspia reputatiois  
monasterij cibus Mi. pisces ego laudo quib? nisi delecta-  
rer nec villo me pacto ad claustrū istō dedissem: oua mibi  
atraria. ab olerib? mltū abborreo.. nec in offis magnā ac  
cipio delectationē Di. corpi pstandū ē sacris ministerium  
pbere queam?. nō vt gulaz expleam? sc̄m amplexatamur  
ordinem. no vt ventri seruirem? velut pecora s; vt deū in  
omni timore p oculis habem? oia q carnē atz aim titillant  
aut puocat ad libidinē. aut ad alias voluptates abiciam?  
Mi. vera pdicat ozo v̄ta. at ne nimiū fiat matimope pro  
spiciēdū ē. atz qm ne in medio cadam? itinē vt equis nimi  
um astrictis frena laxanda sūt/loz vt nō ledat. ita ē nob  
ea quidē q duriciem pse ferūt mollienda sūt Di. nimium  
onerat? in via deficit. nihil at religiōis nre cerno qd im-  
portabile ē Mi. oia portabilia sunt fateor sed alter alteri  
us fragilior ē natura. itaq; nō omes possimus oio nec ea  
singlis eadez data ē pplexio Di. maior in uno repitur (nō  
inficiar corporis) valitudo quā in alio. sed quis in vobis est  
defect? Mi. minimā huius rei ad me partez refiero. id tñ  
vñū palā dico nō te forciorib? me eē. negz ea ate q multis  
cōueniūt mibi cōpete Di. siquidē vera si pdico omib? estis  
tenerior Mi. scio quid me angit. ac etiā quis sit dens nūc  
quē doleo nō ignoroz Di. iā palescit facies v̄ta credo equi  
dem ex dentiū evenire dolore Mi. nisi religiōis nūc phibe-  
ret pceptio. forte ad manus v̄ras locutiōes responsurus  
ēm Di. negz iniquo illa ptuli animo. s; miroz cū ea in vo-  
bis nature p̄senilitis debilitatez. q in religionē etiā arcte